2

[bookmark: _GoBack][image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 февраля 2025 года

	№ 2-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение
главы Кондинского района
от 05 марта 2008 года № 96-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования
Кондинский район»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Кондинского района:
1. Внести в распоряжение главы Кондинского района от 05 марта
2008 года № 96-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
1.2. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.».
2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению главы района
от 06.02.2025 № 2-р

Состав
комиссии по мобилизации дополнительных доходов
в бюджет муниципального образования Кондинский район

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы в сфере финансов, бюджетной и налоговой политики, межбюджетных отношений, экономического развития, инвестиционной политики, промышленности, сельского хозяйства, торговли, поддержки предпринимательства, транспортных услуг населению, председатель комиссии

Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Председатель комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

Начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

Начальник отдела муниципального и финансового контроля администрации Кондинского района

Директор муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»

Директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Начальник отдела судебных приставов по Кондинскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Начальник Межрайонного отдела по г. Урай и Кондинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому округу – Югре (по согласованию)

image1.jpeg